
Jindřich Kulhavý: Arogance moci narůstá
- CZ24 News | 26. března 2022

ČESKO: Mainstream nadále pokračuje v podávání svých zmatečných informacích a pouze nám
oznamuje ,,úspěchy“ ukrajinských bojovníků typu Maksym sebral Voloďovi před důlkem umístěné
dvě skleněné kuličky. Například se pyšní tím, že ukrajinští zemědělci ukradli Rusům plno
ozbrojených vozidel. Pokud by šlo o skutečnou válku s plným nasazením, už 14 dní bychom si neměli
o čem číst a v podstatě by bylo hotovo, jen rekonstrukce Ukrajiny by trvala desítky let. Snahu
zachovat ji v jakž takž dobrém stavu hatí především obránci ,,ukrajinského“ modelu demokracie, o
níž po Majdanu rozhodují především ,,vlastenecké“ nacistické skupiny pod dozorem amerických
odborníků. Asi tak by se dal shrnout současný stav.

  Ruská armáda postupuje na Západ, přičemž většinou obchází větší města. V místech, kde tomu tak
není, dochází k nepříjemným střetům s příslušníky Pravého sektoru, Azova a dalších oddílů
zabarikádovaných v civilních prostorách plných lidí, kteří tvoří lidské štíty a zároveň se stávají při
určitých akcích oběťmi především vlastních ozbrojených sil. Zároveň jsou pod tlakem humanitární
koridory, které Rusové otevírají, ovšem ukrajinské síly je často vzápětí uzavřou. Toto je prostředí, ve
kterém zůstávají statisíce lidí na východu Ukrajiny, který se velmi pravděpodobně bude snažit
osamostatnit od kyjevské nadvlády. V Kyjevě samotném však život zatím stále plyne relativně běžně
poté, co byly zlikvidovány vojenské a propagandu tvořící objekty. Opět připomínáme, že pokud nám
byly ukazovány ataky ruské armády po celé Ukrajině, pak to bylo ničení vojenský cílů, laboratoří
podílejících se na přípravě biologických zbraní a podobné strategické cíle, které byly dopředu
vybrané a likvisované přesnými raketami. Většina mrtvých na ukrajinské straně měla buď možnost
odejít včas, nebo padnuli díky akcím ukrajinských bojovníků.

 

 

  Asi nějak takto by vypadalo reálné zpravodajství z místa bojů, kdyby ovšem nebylo součástí
protiruské propagandy. Jisté je, že Moskva již několikrát vyzvala Kyjev ke kapitulaci, přičemž
předložila své požadavky. Ukrajinští zástupci je samozřejmě mohou považovat za méně přijatelné a
prodlužují agónii a riskují mnoho dalších životů. Otázkou zůstává, zda li by velitelé samostatných
oddílů Azova a Pravého sektoru uposlechnuli a složili zbraně. Už nyní řada z účastníků bojů a
politických zástupců patřící spíše k nacistickému proudu odchází z Ukrajiny a je velmi
pravděpodobné, že je brzy budeme mít na našem území. U nás navíc dochází postupně k úpravě
dějin, ostatně takový Kolář svým bojem za odstranění proslulého památníku maršála Koněva na
Praze 6 s předstihem nastartoval dehonestaci osvoboditelů Československa a nadále pokračuje
v siláckých prohlášeních mířených proti Rusku. Je tedy otázkou, kdy pokračující rehabilitace nacisty
Bandery dovede politiky k rozhodnutí zřídit mu u nás pomník. Ostatně Vlasovci už byli také postupně

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-arogance-moci-narusta/
https://cz24.news/donate/


glorifikováni, to aby byl jejich historický význam zkreslen a jen čekáme, kdy nějaký proliberální hňup
prohlásí, že kdyby Vlasov ještě žil, určitě by s Putinem zatočil. Takže až se bude někde měnit pomník
s Rudoarmějcem za sochu Bandery, dost možná u toho bude Kolář nebo Hřib.

Ukrajinská vláda dostala od té ruské určité ultimátum. Jeho nepřijetí může být počátkem skutečné
ofenzívy a bezprecedentním čištěním celého území od nacistů. Ti v jistém okamžiku sbalí vše, co mají
a přejdou hranice, takže je očekávejme tady. Část z nich už tu má manželky a děti, které pobírají
sociální dávky výrazně převyšující ty určené našim občanům. Tento zločin prováděný na úkor našeho
lidu ukazuje, kam se svou arogancí došla současná vláda podporovaná hloupými a naivními
podporovateli Ukrajiny. Ukázkou toho, jak se Fiala vybarvil, jsou záběry z jednání Parlamentu ČR,
kdy se Okamura z SPD ptá premiéra na jeho názor na chování poslance Polčáka ze STANu, který si
nárokuje mnohamiliónové odměny týkající se prosazení náhrad obcím v kauze Vrbětice. Fiala se
nevyjádřil, vyhnul se i k otázkám na samotného Víta Rakušana, který si v době kolínského
starostování ušpinil ruce dalšími machinacemi. Ještě se Okamurovi vysmíval.

Fiala i v tom, jakou roli zastává v otázce Ukrajiny, ukazuje, že je poslušný příkazům ze zahraničí a
jako klasický eurohujer plní vše na 120%. Už odložil rádoby solidní výraz a odhalil svou
panevropskou tvář, díky čemuž se postupně stáváme nesamostatnou zemí zaplněnou ukrajinskou
uprchlickou vlnou, o níž už tušíme, že bude značně prostoupena nacismem. Do toho Lipavský
prohlašuje, že to vše zvládneme, tedy i budoucí sankce z Ruska, které se právě od nacistů snaží
Ukrajinu zbavit. Jestliže se přesunou k nám, bude k těmto opatřením ze strany Ruska ještě více
důvodů a my tu zmrzneme a bez elektřiny i pomřeme. To je sice malinko nadnesené, ovšem jen
malinko. Ostatní státy EU totiž budou mít svých problémů dost a nám pomáhat nebudou mít důvod.
Vše výše uvedené by si žlutomodří kašpárci vyvěšující vlajky měli uvědomit. Skutečná solidarita a
fanatismus podložený neznalostí historie není to samé. Bohužel důsledky idiotismu dopadnou i na ty,
kteří si vše uvědomují.

 

 

AUTOR: Jindřich Kulhavý

ZDROJ

https://www.inadhled.live/zajimavosti/arogance-moci-narusta/

